

Speciallæge Jesper Meyer Christensen ApS

**Hans Edvard Teglers Vej 9, 1
2920 Charlottenlund**

CVR-nummer 29691924

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. februar 2023

Jesper Meyer Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Speciallæge Jesper Meyer Christensen ApS
Hans Edvard Teglers Vej 9, 1
2920 Charlottenlund

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR-nummer: 29691924
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jesper Meyer Christensen

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 606 kr. Selskabet er pr. 1. januar 2022 fusionerede med den tidligere tilknyttede virksomhed Jesper Meyer Christensen Holding ApS. Fusionen er foretaget som en skattefri omvendt lodret fusion.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-75.169	1.388
1	Personaleomkostninger	46.900	-401
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-69.000	84
	Resultat før finansielle poster	-97.269	1.072
	Finansielle indtægter	0	216
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-89.331	0
	Finansielle omkostninger	-427.236	-14
	Resultat før skat	-613.836	1.274
2	Skat af årets resultat	8.248	-290
	Årets resultat	-605.588	984
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udbytte	0	113
	Foreslået udbytte	0	228
	Overført resultat	-605.588	643
	Resultatdisponering i alt	-605.588	984

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.083	343
	Materielle anlægsaktiver	274.083	343
	Anlægsaktiver i alt	274.083	343
	Tilgodehavende skat	13.276	1
	Andre tilgodehavender	14.428	122
	Periodeafgrænsningsposter	8.601	11
	Tilgodehavender	36.305	134
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	417
	Værdipapirer og kapitalandele	0	417
	Likvide beholdninger	673.890	1.085
	Omsætningsaktiver i alt	710.195	1.636
	Aktiver i alt	984.277	1.979

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	714.990	1.158
	Foreslået udbytte	0	228
	Egenkapital i alt	839.990	1.511
	Hensættelser til udskudt skat	29.448	29
	Hensatte forpligtelser	29.448	29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.563	38
	Selskabsskat	0	242
	Anden gæld	87.277	159
	Kortfristede gældsforpligtelser	114.839	439
	Gældsforpligtelser i alt	114.839	439
	Passiver i alt	984.277	1.979
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.158	228	1.511
Regulering fusion	0	163	0	163
Udbetalt udbytte	0	0	-228	-228
Årets resultat	0	-606	0	-606
Egenkapital ultimo	125	715	0	840

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	-46.900	368
Pensioner	0	13
Andre omkostninger til social sikring	0	6
Øvrige personaleomkostninger	0	13
Personaleomkostninger i alt	-46.900	401

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	242
Regulering af udskudt skat	0	48
Regulering af tidl. års skat	-8.248	0
Skat af årets resultat i alt	-8.248	290

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
